



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hasse Brønnum Holding ApS

Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 58 75 22

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

Hasse Brønnum Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hasse Brønnum Holding ApS Struergade 12, st. tv. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 58 75 22
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Hasse Brønnum Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Privat Psykiatrisk Center ApS, Høje Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering, handel og produktion og at være holdingselskab for andre driftsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.077 kr. mod -15.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.989.719 kr. mod 539.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.077</b>	<b>-15.481</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.985.673	554.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.031</u>	<u>-3.229</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.989.719</b>	<b>535.430</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.048</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.989.719</u></b>	<b><u>539.478</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.673.768	554.140
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.049</u>	<u>-127.662</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.989.719</u></b>	<b><u>539.478</u></b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.706.595	920.922
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.706.595</u>	<u>920.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.706.595</u></b>	<b><u>920.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	946.959	596.783
	Tilgodehavende selskabsskat	51.048	18.224
	Andre tilgodehavender	<u>38</u>	<u>100.351</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>998.045</u>	<u>715.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.695</u>	<u>371.576</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.152.740</u></b>	<b><u>1.086.934</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.859.335</u></b>	<b><u>2.007.856</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.544.690	870.922
Overført resultat	780.645	864.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.850.335</u></b>	<b><u>1.973.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	34.100
Anden gæld	9.000	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>34.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>34.240</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.859.335</u></b>	<b><u>2.007.856</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	316.782	992.356	110.600	1.544.738
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	554.140	-127.662	113.000	539.478
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	870.922	864.694	113.000	1.973.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.673.768	-84.049	400.000	1.989.719
	<b>125.000</b>	<b>2.544.690</b>	<b>780.645</b>	<b>400.000</b>	<b>3.850.335</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.031	3.229
	<b>3.031</b>	<b>3.229</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	870.922	316.782
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.985.673	554.140
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>2.656.595</b>	<b>870.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>2.706.595</b>	<b>920.922</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hasse Brønnum Holding ApS kr.
Privat Psykiatrisk Center ApS, Høje Taastrup	100 %	2.706.595	1.985.673	0
		<b>2.706.595</b>	<b>1.985.673</b>	<b>0</b>


